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MEC 5000-6500-8000 / M
Rev. 0 - 01/05/2021

AM123
AME123
AMEC123
AM123/SP
AME123/SP
AMEC123/SP

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità
AM1
AME1

AMEC1
AME1/LA

AMEC1/LA

1933 CORPO POMPA MEC 5000 1

AM18 ANELLO A A48628 4
AM48 skf4000-6208 2
AM25 skf4000-6304 1
AM26
AME26

1415-2 INGRANAGGIO CON 
ALBERO MEC 2-3-4-5000 1

AM4 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 3
AM6 UNI6604-A-6x6x25 1

AM32
AME32 UNI7474 pg-M24 1

AM12 skf4000-6307 1
AM27 ANELLO A A356210 1
AM94 1915-4 COPERCHIO SCATOLA 

MOLTIPLICATORE (CE) 1

AM28 1235 GUARNIZIONE COPERCHIO 
SCATOLA 1

AM95 PROTEZIONE CE 1
AM21 TAPPO CARICO OLIO Ø3-8 GAS 1

AM108 DIN6921-6x16 Pg 4
AM117 5050107154 32
AM30 SPIA LIVELLO OLIO 1
AM24 RONDELLA ALLUMINIO Ø10X16 1
AM23 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M10X16 1
AM7
AME7

AMEC7
AM7/SP
AME7/SP

AMEC7/SP

PALETTA MEC 5000 7

AM109 SEEGER UNI7437-D82 2
AM97 Rosetta_UNI6592-10.5x21 7

AM116 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 5

AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1
AM42 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 

COLLETTORE 1
AM62 1946-1 CONO INVERTITORE 1
AM45 2550-2 MOLLA 1
AM61
AME61

AMEC61
1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

AM40 ANELLO A A30407 1
AM60 1949-2 MANIGLIA 1

AM106 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1
AM37 1258 GUARNIZIONE LATERALE 

COLLETTORE 1
AM36 1368-1 CURVA DI SCARICO 1
AM41 SFERA IN GOMMA Ø70 1

35 Rosetta_UNI1750-8.4 5
AM115 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-

UNI5923M10X8 1

AM2 1243 SCATOLA MOLTIPLICATORE 1
AM33
AME33 1414 PIGNONE MEC 6500-8000 1

AM3 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1

40 Rosetta_UNI6592-8.4x17 16

AM96 TAPPO BRUGOLA 1
AM5/M
AME5/M

AMEC5/M
1246-1 ROTORE MEC 5000 M 1

43 EN 1662 - M10X25-ST 4

44 Rosetta_UNI1750-17 1
AM38/DX
AM38/SX 1245-2 COLLETTORE 1
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MEC 5000-6500-8000 / P
Rev. 0 - 01/05/2021

AM123
AME123
AMEC123
AM123/SP
AME123/SP
AMEC123/SP

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità
AM1
AME1

AMEC1
AME1/LA

AMEC1/LA

1933-2 CORPO POMPA MEC 
5000 1

AM18 ANELLO A A48628 4
AM48 skf4000-6208 2
AM4 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

AM117 5050107154 20
AM7
AME7

AMEC7
AM7/SP
AME7/SP

AMEC7/SP

PALETTA MEC 5000 1

AM109 SEEGER UNI7437-D82 2
AM96 TAPPO IN FERRO M16X1 1
AM97 RONDELLA 16x20 1
AM17 Rosetta_UNI6592-10.5x21 12

AM116 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 11

AM38/DX
AM38/SX 1245-2 COLLETTORE 1

AM42 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 
COLLETTORE 1

AM62 1946-1 CONO INVERTITORE 1
AM45 2550-2 MOLLA 1
AM61
AME61

AMEC61
1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

AM40 ANELLO A A30407 1
AM60 1949-2 MANIGLIA 1

AM106 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1
AM37 1258 GUARNIZIONE LATERALE 

COLLETTORE 1
AM36 1368-1 CURVA DI SCARICO 1
AM41 SFERA IN GOMMA Ø70 1
AM3 2383-3 FLANGIA ANTERIORE-P 1

AM5/P
AME5/P

AMEC5/P
1266-1 ROTORE MEC 5000 P 1

AM52 5050707007 1
AM53 ANELLO A A355210 1

AM119 1882 COPERCHIO ANTERIORE P 1
AM116 4010007064 1
AM49 UNI7663-A M10x1 1
AM56 VITE TESTA ESAG ISO 4016 M8X50 3

AM125 NBR-1.78X82.27 1

AM115 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1

AM3 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1
AM96 TAPPO BRUGOLA 1

35 Rosetta_UNI6592-8.4x17 19
AM97 Rosetta_UNI1750-17 1
AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1
AM50 RONDELLA TRANCIATA Ø 

10X40X25 1
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AM123
AME123
AMEC123
AM123/SP
AME123/SP
AMEC123/SP

AM125

AM115
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LUBR_OIL

MEC 5000-6500-8000 / D
Rev. 0 - 01/05/2021

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità
AM4 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

AM18 ANELLO A A48628 4
AM48 skf4000-6208 2

AM109 SEEGER UNI7437-D82 2
AM96 TAPPO IN FERRO M16X1 1
AM97 RONDELLA 16x20 1
AM17 Rosetta_UNI6592-10.5x21 12

AM116 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 11

AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1
AM42 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 

COLLETTORE 1
AM62 1946-1 CONO INVERTITORE 1
AM45 2550-2 MOLLA 1
AM61
AME61

AMEC61
1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

AM40 ANELLO A A30407 1
AM60 1949-2 MANIGLIA 1

AM117 5050107154 20
AM106 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1
AM37 1258 GUARNIZIONE LATERALE 

COLLETTORE 1
AM36 1368-1 CURVA DI SCARICO 1
AM41 SFERA IN GOMMA Ø70 1
AM3 2383-3 FLANGIA ANTERIORE-P 1

AM49 UNI7663-A M10x1 1
AM56 VITE TESTA ESAG ISO 4016 M8X50 3
AM76 ANELLO A A456510 1
AM75 VITE TCEI-PG-UNI5931 M10X90 1

AM160 RONDELLA ALLUMINIO Ø10X16 1
AM120/D 2015 COPERCHIO ANTERIORE 

DIRETTO 1

AME87/D 2238-2 MOZZO CALETTATO 1
AM5/D10
AME5/D10

AMEC5/D10
2242-1 ROTORE MEC 5000 D 1

AM86/10 UNI6604-A-8x7x40 1
AM7
AME7

AMEC7
AM7/SP
AME7/SP

AMEC7/SP

PALETTA MEC 5000 1

AM95 PROTEZIONE CE 1
AM108 DIN6921-6x16 Pg 3

34 NBR-1.78X82.27 1

AM115 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1

AM3 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1
AM96 TAPPO BRUGOLA 1
AM97 Rosetta_UNI1750-17 1

39 Rosetta_UNI6592-8.4x17 19
AM1
AME1

AMEC1
AME1/LA

AMEC1/LA

1933-5 CORPO POMPA MEC 
5000 1

AM38/SX
AM38/DX 1245-2 COLLETTORE 1

AM159 4406 DISTANZIALE 1
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MEC 5000-6500-8000 / H
Rev. 0 - 01/05/2021

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità

1 1933-5 CORPO POMPA MEC 
5000 1

2 Rosetta_UNI6592-10.5x21 14

3 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 13

4 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1

5 ANELLO A A48628 4

6 skf4000-6208 2

7 SEEGER UNI7437-D82 2

8 TAPPO BRUGOLA 1

9 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

10 Rosetta_UNI1750-17 1

11 1245-2 COLLETTORE 1

12 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 
COLLETTORE 1

13 1946-1 CONO INVERTITORE 1

14 2550-2 MOLLA 1

15 1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

16 ANELLO A A30407 1

17 1949-2 maniglia 1

18 Rosetta_UNI6592-8.4x17 16

19 5050107154 23

20 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1

21 1258 GUARNIZIONE LATERALE 
COLLETTORE 1

22 1368-1 CURVA DI SCARICO 1

23 SFERA IN GOMMA Ø70 1

AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1

25 2434-1 ROTORE MEC 5000 H 1

26 2383-3 FLANGIA ANTERIORE-P 1

27 UNI6604-A-6x6x25 1

28 ANELLO A A55688 1

29 2939 SUPPORTO MOTORE 
IDRAUILICO G.3 MEC 2-8000 1

30 tappo in ferro m16x1 1

31 RONDELLA 16x20 1

32 Rosetta_UNI6592-8.4x17- 3

33 UNI7663-A M10x1 1

34
2039 MANICOTTO DI 

TRASMISSIONE MOTORE 
IDRAULICO

1

35 PALETTA MEC 5000 7

36
2390 GUARNIZIONE SUPPORTO 
MOTORE IDRAULICO GROPPO 

3.5
1

37 NBR-1.78X82.27 1

38 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1

39 2940 ANELLO DI RIDUZIONE PER 
MOTORE IDR. G.3 1

40 DISEGNO KM30.51 1
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MEC 5000-6500-8000 / HM
Rev. 0 - 01/05/2021

AM123
AME123
AMEC123
AM123/SP
AME123/SP
AMEC123/SP

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità
AM18 ANELLO A A48628 4
AM48 skf4000-6208 2
AM33
AME33 1417 PIGNONE MEC 2000-5000 1
AM25 skf4000-6304 1
AM2 1243-6 SCATOLA 

MOLTIPLICATORE 1
AM4 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

AM5/M
AME5/M

AMEC5/M
1246-1 ROTORE MEC 5000 M 1

AM6 UNI6604-A-6x6x25 1
AM32
AME32 UNI7474 pg-M24 1

AM12 skf4000-6307 1
AM27 ANELLO A A356210 1

AM122
AM154

3495 INGRANAGGIO CON 
ALBERO VERSIONE HM PER MEC 
6500-8000

1

AM28 1235 GUARNIZIONE COPERCHIO 
SCATOLA 1

AM126
3492 COPERCHIO SCATOLA 
MOLTIPLICATORE HM MEC 2-
8000

1

AM21 TAPPO CARICO OLIO Ø3-8 GAS 1
AM117 5050107154 22
AM30 SPIA LIVELLO OLIO 1
AM24 RONDELLA ALLUMINIO Ø10X16 1
AM23 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M10X16 1
AM7
AME7

AMEC7
AM7/SP
AME7/SP

AMEC7/SP

PALETTA MEC 5000 7

AM109 SEEGER UNI7437-D82 2
AM116 Rosetta_UNI6592-10.5x21 7
AM116 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M10X25 5
AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1
AM42 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 

COLLETTORE 1
AM62 1946-1 CONO INVERTITORE 1
AM45 2550-2 MOLLA 1
AM61
AME61

AMEC61
1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

AM40 ANELLO A A30407 1
AM60 1949-2 MANIGLIA 1

AM106 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1
AM37 1258 GUARNIZIONE LATERALE 

COLLETTORE 1
AM36 1368-1 CURVA DI SCARICO 1
AM41 SFERA IN GOMMA Ø70 1

AM115 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1

36 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1
37 TAPPO BRUGOLA 1
38 Rosetta_UNI1750-17 1
39 Rosetta_UNI6592-8.4x17 16
40 MOTORE PER GIUNTO 

MOTORIZZATO 1

41 - 1

42 5050107154 1
AM1
AME1

AMEC1
AME1/LA

AMEC1/LA

1933-5 CORPO POMPA MEC 
5000 1

AM38/DX
AM38/SX 1245-2 COLLETTORE 1

45 EN 1662 - M10X25-ST 1



REBUILD KITLUBR_OIL

AM3

AM96

AM97

AM39

AM98

AM99

AM107

AM100

AM1
AME1

AMEC1
AME1/LA

AMEC1/LA

AM37

AM116

AM32
AME32

AM109

AM48

AM103

AM102
AME102
AM105
AME105

AM18AM18

AM101

AM4

AM5/M
AME5/M

AMEC5/M

AM7
AME7

AMEC7
AM7/SP
AME7/SP

AMEC7/SP AM6

AM36

AM115

AM106

AM117

AM62

AM117

AM116

AM60

AM45

AM40

AM42

AM61
AME61

AMEC61

AM41

AM4

AM18

AM116

AM109

AM48

AM18

AM38/DX
AM38/SX

MEC 5000-6500-8000 / G-GA
Rev. 0 - 01/05/2021

AM123
AME123
AMEC123
AM123/SP
AME123/SP
AMEC123/SP

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità

1 1933-5 CORPO POMPA MEC 
5000 1

2 Rosetta_UNI6592-10.5x21 7

3 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 5

4 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1

5 ANELLO A A48628 4

6 skf4000-6208 2

7 SEEGER UNI7437-D82 2

8 TAPPO BRUGOLA 1

9 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

10 Rosetta_UNI1750-17 1

11 1245-2 COLLETTORE 1

12 1257 GUARNIZIONE COPERCHIO 
COLLETTORE 1

13 1946-1 CONO INVERTITORE 1

14 2550-2 MOLLA 1

15 1947 COPERCHIO COLLETTORE 
CON CANNOTTO Ø60 1

16 ANELLO A A30407 1

17 1949-2 maniglia 1

18 Rosetta_UNI6592-8.4x17 16

19 5050107154 20

20 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1

21 1258 GUARNIZIONE LATERALE 
COLLETTORE 1

22 1368-1 CURVA DI SCARICO 1

23 SFERA IN GOMMA Ø70 1

AM39 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1

25 1246-1 ROTORE MEC 5000 M 1

26 UNI6604-A-6x6x25 1

27 1734-1 flangia di supporto mec 
5000 1

28 1304-1 PIGNONE MEC 2-5000 1

29 UNI7474 pg-M24 1

30 Rosetta_UNI6592-13x24 4

31 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M12X35 4

32 VITE TCEI-PG-UNI5931 M10X25 6

33 PALETTA MEC 5000 7

34 1351-1 GUARNIZIONE SUPPORTO 
DECOMPRESSORE GARDA 1

35 OR 1596156 1

36 5050107154 1

37 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1
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AM39
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AM40
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MEC 5000-6500-8000 / U.L.
Rev. 0 - 01/05/2021

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità

1 1933 CORPO POMPA MEC 5000 1

2 1243 SCATOLA MOLTIPLICATORE 1

3 ANELLO A A48628 4

4 skf4000-6208 2

5 1414 PIGNONE MEC 6500-8000 1

6 skf4000-6304 1

7 1415-2 INGRANAGGIO CON 
ALBERO MEC 2-3-4-5000 1

8 1255-1 GUARNIZIONE FLANGIA 2

9 1246-1 ROTORE MEC 5000 M 1

10 UNI6604-A-6x6x25 1

11 UNI7474 pg-M24 1

12 skf4000-6307 1

13 ANELLO A A356210 1

14 1915-4 COPERCHIO SCATOLA 
MOLTIPLICATORE (CE) 1

15 1235 GUARNIZIONE COPERCHIO 
SCATOLA 1

16 PROTEZIONE CE 2

17 tappo carico olio ø3-8 gas 1

18 din6921-6x16 pg 4

19 rosetta_uni1750-8.4 5

20 5050107154 12

21 SPIA LIVELLO OLIO 1

22 RONDELLA ALLUMINIO Ø10X16 1

23 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X16 1

24 PALETTA MEC 5000 7

25 SEEGER UNI7437-D82 2

26 EN 1662 - M10X25-ST 4

27 Rosetta_UNI6592-10.5x21 19

28 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 19

29 1244-10 FLANGIA POSTERIORE 1

30 TAPPO BRUGOLA 1

31 Rosetta_UNI1750-17 1

32 1957 COLLETTORE CON USCITE 
LATERALI 1

33 2856 CURVA DI SCARICO 
ORIENTABILE Ø80 2

34 1966-2 FLANGIA PREMICURVA 
MEC 5000-8000 2

35 OR 6275 (A) 2

36 1963 GUARNIZIONE COPERCHIO 
COLLETTORE USCITE LATERALI 1

37 1946 CONO INVERTITORE 1

38 2550-2 MOLLA 1

39 1953 COPERCHIO COLLETTORE 
SENZA CANNOTTO 2

40 ANELLO A A30407 1

41 1949-2 maniglia 1

42 Rosetta_UNI6592-8.4x17 1

43 2934 ASTA LIVELLO OLIO MEC 1

44 SFERA IN GOMMA Ø70 1

45 3113 asta livello olio ø18x55 1

46 1256 GUARNIZIONE COLLETTORE 1

47 TAPPO 2 POLLICI GAS 1
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Rev. 0 - 01/05/2021
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REBUILD KITAM1/SC
AME1/SC
AMEC1/SC
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MEC 5000-6500-8000 / S.C.
Rev. 0 - 01/05/2021

AM123/SC
AME123/SC
AMEC123/SC

Articolo 
num. CODICE_ARTICOLO NUMERO PARTE Quantità

1 0 1933 CORPO POMPA 
MEC 5000 1

2  1243-3 SCATOLA 
MOLTIPLICATORE 1

3  ANELLO A A48628 4

4 skf4000-6208 2

5 4020607002 1417 PIGNONE MEC 2000-
5000 1

6 5012107006 skf4000-6304 1

7 4020507002
1415-2 INGRANAGGIO 
CON ALBERO MEC 2-3-4-
5000

1

8 0 1255-1 GUARNIZIONE 
FLANGIA 2

9 5050707002 UNI6604-A-6x6x25 1

10 5050300001 UNI7474 pg-M24 1

11 5012107010 skf4000-6307 1

12 5030300005 ANELLO A A356210 1

13 4010601115
1915-4 COPERCHIO 
SCATOLA 
MOLTIPLICATORE (CE)

1

14 4030108006 1235 GUARNIZIONE 
COPERCHIO SCATOLA 1

15 4060505000 protezione ce 1

16 5060605001 tappo carico olio ø3-8 
gas 1

17 5050107084 din6921-6x16 pg 4

18 5050207003 rosetta_uni1750-8.4 8

19 5050107010 5050107154 9

20 5060105004 SPIA LIVELLO OLIO 1

21 5050202002 RONDELLA ALLUMINIO 
Ø10X16 1

22 5050107018 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X16 1

23  PALETTA MEC 5000 7

24 SEEGER UNI7437-D82 2

25 3317-ROTORE 5 SPACCHI-
MEC 6500-M 1

26  3301 PALETTA MEC 6500 R 1

27 5050207004 Rosetta_UNI6592-10.5x21 6

28 5050107020 VITE TESTA ESAG ISO 4016 
M10X25 5

29  1244-10 FLANGIA 
POSTERIORE 1

30 TAPPO BRUGOLA 1

31 Rosetta_UNI1750-17 1

32 0
2463 COPERCHIO 
SERBATOIO CON 
RACCORDI

1

33 1256 GUARNIZIONE 
COLLETTORE 1

34 5060100002 3112 ASTA LIVELLO OLIO 
Ø18X79 1

35 uni 3266-m10x1.5-st 1

36 5050107009 VITE TE - ISO 4016 M8X20- 1
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CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
AM1 4010101006 CORPO POMPA MEC 5000 HOUSING - MEC 5000 1 n
AM1/SC 4010101214 CORPO POMPA MEC 5000 SC LF HOUSING - MEC 5000 SC LF 1 n
AMEC1 4010101007 CORPO POMPA MEC 6500 LF HOUSING - MEC 6500 LF 1 n
AMEC1/LA 4010101097 CORPO POMPA MEC 6500 LA HOUSING - MEC 6500 LA 1 n
AMEC1/SC 4010101098 CORPO POMPA MEC 6500 SC LF HOUSING - MEC 6500 SC LF 1 n
AME1 4010101008 CORPO POMPA MEC 8000 LF HOUSING - MEC 8000 LF 1 n
AME1/LA 4010101099 CORPO POMPA MEC 8000 LA HOUSING - MEC 8000 LA 1 n
AME1/SC 4010101100 CORPO POMPA MEC 8000 SC LF HOUSING - MEC 8000 SC LF 1 n
AM2 4010301003 SCATOLA MOLT. MEC 5-6,5-8000/M GEARBOX - MEC 5-6,5-8000/M 1 n
AM3 4010401003 FLANGIA ANT. POST. MEC 5-6,5-8000 FRONT AND BACK FLANGE - MEC 5-6,5-8000 1 n
AM4 4030108007 GUARN. FLANGIA MEC 5-8000 FLANGE GASKET - MEC 5-8000 2 n
AM5/M 4010220014 ROTORE MEC 5000/M ROTOR - MEC 5000/M 1 n
AMEC5/M 4010220015 ROTORE MEC 6500/M ROTOR - MEC 6500/M 1 n
AME5/M 4010220016 ROTORE MEC 8000/M ROTOR - MEC 8000/M 1 n
AM5/P 4010220017 ROTORE MEC 5000/P ROTOR - MEC 5000/P 1 n
AMEC5/P 4010220018 ROTORE MEC 6500/P ROTOR - MEC 6500/P 1 n
AME5/P 4010220019 ROTORE MEC 8000/P ROTOR - MEC 8000/P 1 n
AM5/D10 4010220218 ROTORE MEC 5000/D CH.10 ROTOR - MEC 5000/D CH.10 1 n
AMEC5/D10 4010220219 ROTORE MEC 6500/D CH.10 ROTOR - MEC 6500/D CH.10 1 n
AME5/D10 4010220220 ROTORE MEC 8000/D CH.10 ROTOR - MEC 8000/D CH.10 1 n
AM5/H 4010220081 ROTORE MEC 5000/H ROTOR - MEC 5000/H 1 n
AMEC5/H 4010220082 ROTORE MEC 6500/H ROTOR - MEC 6500/H 1 n
AME5/H 4010220083 ROTORE MEC 8000/H ROTOR - MEC 8000/H 1 n
AMEC5/SC 4010220142 ROTORE MEC 6500/M SC ROTOR - MEC 6500/M SC 1 n
AME5/SC 4010220143 ROTORE MEC 8000/M SC ROTOR - MEC 8000/M SC 1 n
AM5/SC 4010220141 ROTORE MEC 5000/M SC ROTOR - MEC 5000/M SC 1 n
AM6 5050707002 CHIAVETTA 6X6X25 KEY - 6X6X25 1 n
AM7 4070113006 PALETTA STANDARD MEC 5000 300X46.5X6.5 STANDARD BLADE - MEC 5000 300X46.5X6.5 7 n
AMEC7 4070113007 PALETTA STANDARD MEC 6500 370X46.5X6.5 STANDARD BLADE - MEC 6500 370X46.5X6.5 7 n
AME7 4070113008 PALETTA STANDARD MEC 8000 450X46.5X6.5 STANDARD BLADE - MEC 8000 450X46.5X6.5 7 n
AM7/SP 4070113123 PALETTA LONG LIFE MEC 5000 300X46.5X6.5 LONG LIFE BLADE - MEC 5000 300X46.5X6.5 7 n
AMEC7/SP 4070113124 PALETTA LONG LIFE MEC 6500 370X46.5X6.5 LONG LIFE BLADE - MEC 6500 370X46.5X6.5 7 n
AME7/SP 4070113125 PALETTA LONG LIFE MEC 8000 450X46.5X6.5 LONG LIFE BLADE - MEC 8000 450X46.5X6.5 7 n
AMEC7/SC 4070113180 PALETTA STANDARD S.C. MEC 6500 369X46.5X9.7 STANDARD BLADE S.C.- MEC 6500 369X46.5X9.7 5 n
AME7/SC 4070113181 PALETTA STANDARD S.C. MEC 8000 448X46.5X9.7 STANDARD BLADE S.C.- MEC 8000 448X46.5X9.7 5 n
AM7/SC 4070113182 PALETTA STANDARD S.C. MEC 5000 299X46.5X9.7 STANDARD BLADE S.C.- MEC 5000 299X46.5X9.7 5 n
AM10 5060100002 ASTA LIVELLO OLIO 18X79 MM OIL LEVEL ROD - 18X79 MM 1 n
AM12 5012107010 CUSCINETTO A SFERE 6307 BALL BEARING - 6307 1 n
AM17 5050207004 RONDELLA D 10 SMOOTH WASHER - D 10 4 n
AM18 5030300006 PARAOLIO 48X62X8 OIL SEAL - 48X62X8 4 n
AM20 5050207002 RONDELLA D 6 SMOOTH WASHER - D 6 3 n
AM21 5060605001 TAPPO CARICO OLIO D 3/8” GAS OIL PLUG - D 3/8” GAS 1 n
AM23 5050107018 VITE M 10X16 TE SCREW - M 10X16 TE 1 n
AM24 5050207034 RONDELLA DI SICUREZZA D 10 SECURITY WASHER D 10 1 n
AM25 5012107006 CUSCINETTO A SFERE 6304 BALL BEARING - 6304 1 n
AM26 4020507002 INGR. CON ALBERO MEC 2-5000 Z55-M2,5 GEAR WITH SHAFT - Z55-M2,5 MEC 2-5000 1 n
AME26 4020507003 INGR. CON ALBERO MEC 6,5-8000 Z53-M2,5 GEAR WITH SHAFT - Z53-M2,5 MEC 6,5-8000 1 n
AM27 5030300005 PARAOLIO 35X62X10 OIL SEAL - 35X62X10 1 n
AM28 4030108006 GUARN. COPERCHIO SCAT. MOLT. MEC 2-8000 GEARBOX COVER GASKET - MEC 2-8000 1 n
AM30 5060105004 TAPPO LIVELLO OLIO D 3/8” GAS OIL LEVEL PLUG - D 3/8” GAS 1 n
AM32 5050300001 DADO AUTOBLOCCANTE M 24X2X15 SELF-LOCKING NUT - M 24X2X15 1 n
AME32 5050300002 DADO AUTOBLOCCANTE M 27X2X16 SELF-LOCKING NUT - M 27X2X16 1 n
AM33 4020607002 PIGNONE MEC 2-5000 Z21-M2,5 PINION - Z21-M2,5 MEC 2-5000 1 n
AME33 4020607003 PIGNONE MEC 6,5-8000 Z23-M2,5 PINION - Z23-M2,5 MEC 6,5-8000 1 n
AM36 4010901003 CURVA DI SCARICO MEC 5-8000 EXHAUST ELBOW - MEC 5-8000 1 n
AM37 4030110003 GUARN. LATERALE COLL. MEC 5-8000 MANIFOLD SIDE GASKET - MEC 5-8000 1 n
AM38/DX 4010501004 COLLETTORE MEC 5-8000 DX MANIFOLD - MEC 5-8000 DX 1 n
AM38/SX 4010501025 COLLETTORE MEC 5-8000 SX MANIFOLD - MEC 5-8000 SX 1 n
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CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
AM39 4030109005 GUARN. COLLETTORE MEC 5-8000 MANIFOLD GASKET - MEC 5-8000 1 n
AM40 5030300007 PARAOLIO 30X40X7 TC OIL SEAL - 30X40X7 TC 1 n
AM41 5060410006 SFERA IN GOMMA PESANTE D 70 RUBBER BALL - D 70 1 n
AM42 4030109006 GUARN. COPERCHIO COLL. MEC 5-8000 MANIFOLD COVER GASKET - MEC 5-8000 1 n
AM45 4012007002 MOLLA MEC 5-8000 SPRING - MEC 5-8000 1 n
AM48 5012107004 CUSCINETTO A SFERE 6208 BALL BEARING - 6208 2 n
AM49 5050812001 INGRASSATORE M 10X1 LUBRICATOR  - M 10X1 1 n
AM50 5050207008 RONDELLA TRANCIATA D 10X40 BLANK WASHER - D 10X40 1 n
AM51 5050107021 VITE M 10X30 TE SCREW - M 10X30 TE 4 n
AM52 5050707007 CHIAVETTA 8X7X50 KEY - 8X7X50 1 n
AM53 5030300002 PARAOLIO 35X52X10 OIL SEAL - 35X52X10 1 n
AM60 4010801007 MANIGLIA MEC 2-8000 HANDLE - MEC 2-8000 1 n
AM61 4010601075 COPERCHIO COLLETTORE D 60 MEC 5-6500 MANIFOLD COVER - D 60 MEC 5-6500 1 n
AME61 4010601076 COPERCHIO COLLETTORE D 80 MEC 8000 MANIFOLD COVER - D 80 MEC 8000 1 n
AMEC61 4010601016 COPERCHIO COLLETTORE D 76 MEC 5-6,5-8000 MANIFOLD COVER - D 76 MEC 5-6,5-8000 1 n
AM62 4010701012 CONO INVERTITORE MEC 5-8000 REVERSING GEAR - MEC 5-8000 1 n
AM63 4010406004 FLANGIA PREMICURVA  - MEC 5/6,5/8000 SUPPORT FLANGE - MEC 5/6,5/8000 2 n
AM64 5030210019 ANELLO TENUTA OR 179 MEC 5000 UL SEAL RING - OR 179 2 n
AM65 4010601078 COPERCHIO COLLETTORE MEC 5-6,5-8000 UL MANIFOLD COVER - MEC 5-6,5-8000 UL 1 n
AM66 5050107022 VITE M 10X40 TE SCREW - M 10X40 TE 4 n
AM67 4010501012 COLLETTORE MEC 5-8000 UL MANIFOLD - MEC 5-8000 UL 1 n
AM68 4030109027 GUARN. COPERCHIO COLL. MEC 5-8000 UL MANIFOLD COVER GASKET - MEC 5-8000 UL 1 n
AM69 4010501005 COLLETTORE MEC 5-8000 DU MANIFOLD - MEC 5-8000 DU 1 n
AM72 4030109009 GUARN. COPERCHIO COLL. MEC 5-8000 DU MANIFOLD COVER GASKET - MEC 5-8000 DU 2 n
AM73 4010606004 COPERCHIO SERBATOIO OLIO MEC 5-8000 SC OIL TANK COVER - MEC 5-8000 SC 1 n
AM75 5050107125 VITE M 10X110 TCEI SCREW - M 10X110 TCEI 1 n
AM76 5030300032 PARAOLIO 45X60X10 OIL SEAL - 45X60X10 1 n
AM80 5030300013 PARAOLIO 55X68X8 OIL SEAL - 55X68X8 1 n
AM81/3 4011001045 SUPPORTO MOTORE IDR. MEC 2-8000/H GR. 3 HYDR. MOT. SUPPORT - MEC 2-8000/H GR. 3 1 n
AM81/3,5 4011001016 SUPPORTO MOTORE IDR.MEC 2-11000/H GR.3,5 HYDR. MOT. SUPPORT - MEC 2-11000/H GR.3,5 1 n
AM82 4020107006 MANICOTTO TRASM. MOT. IDR. MEC 2-5000 HYDR. MOTOR TRANSM. COUPLING MEC 2-5000 1 n
AME82 4020107007 MANICOTTO TRASM. MOT. IDR. MEC 6,5-8000 HYDR. MOTOR TRANSM.COUPLING MEC6,5-8000 1 n
AM83 4010901013 CURVA DI SCARICO ORIENT. MEC 5-8000 D 76 REVOLVING ELBOW - MEC 5-8000 D 76 2 n
AME83 4010906004 CURVA DI SCARICO ORIENT. MEC 5-8000 D 80 REVOLVING ELBOW - MEC 5-8000 D 80 2 n
AMEC83 4010901024 CURVA DI SCARICO ORIENT. MEC 5-8000 D 60 REVOLVING ELBOW - MEC 5-8000 D 60 2 n
AM84 4010601090 COPERCHIO COLLETTORE MEC 5-8000 DU MANIFOLD COVER - MEC 5-8000 DU 1 n
AM85 4010701013 CONO INVERTITORE MEC 5-8000 DU REVERSING GEAR - MEC 5-8000 DU 1 n
AM86/10 5050707031 CHIAVETTA 10X8X40 KEY 10X8X40 1 n
AME87/D 5020107028 PRESA CALETTATA FORO D 32 -Ø 1”3/8 - CH.10 SPLINED HUB HOLE D 32 - Ø 1”3/8 - CH.10 1 n
AM94 4010601115 COPERCHIO SCATOLA MOLT. MEC 2-8000 CE GEARBOX COVER  - MEC 2-8000 CE 1 n
AM95 4060505000 PROTEZIONE ALBERO CE SHAFT GUARD - CE 1 n
AM96 5050906006 TAPPO M 16x1.5 - DIN 908 - PLUG - M 16X1.5 - DIN 908 2 n
AM97 5050202007 RONDELLA D 16X20X1,5 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 16X20X1,5 2 n
AM98 5050107028 VITE M 12X35 TE SCREW - M 12X35 TE 4 n
AM99 5050207005 RONDELLA D 12 SMOOTH WASHER - D 12 4 n
AM100 4010401007 FLANGIA SUPP. DECOM. GARDA/5-8000 PUMP SUPPORT FLANGE - MEC/G 5-8000 1 n
AM101 4030108029 GUARN. FLANGIA SUPP. DECOMPR. MEC /G PUMP SUPPORT GASKET - MEC/G 1 n
AM102 4020607004 PIGNONE DEC. GARDA MEC 2-5000 Z39-M3 GARDA PINION - Z39-M3 MEC 2-5000 1 n
AME102 4020607005 PIGNONE DEC. GARDA MEC 6,5-8000 Z39-M3 GARDA PINION - Z39-M3 MEC 6,5-8000 1 n
AM103 5050107026 VITE M 10X25 TCEI SCREW - M 10X25 TCEI 6 n
AM105 4020607016 PIGNONE DEC. GARDA MEC 2-5000 GA Z50-M3 GARDA PINION - Z50-M3 MEC 2-5000 GA 1 n
AME105 4020607017 PIGNONE DEC. GARDA MEC6,5-8000 GA Z50-M3 GARDA PINION - Z50-M3 MEC 6,5-8000 GA 1 n
AM106 5060605009 ASTA LIVELLO OLIO 30X130 MM OIL LEVEL ROD - 30X130 MM 1 n
AM107 5030210060 ANELLO DI TEN. SUPP. DEC. OR171.12x2.62 SEAL RING - OR171.12x2.62 /G 1 n
AM108 5050107197 VITE M 6x10 TEF - FL/ZIGR 8.8 -ZINCATA GALVANIZED SCREW - M 6X10 TEF 4 n
AM109 5050507011 ANELLO SEEGER D 80 I CIRCLIP - D 80 I 2 n
AM115 5050903001 TAPPO M 10x1 - DIN 906 PLUG - M 10X1 - DIN 906 2 n
AM116 5050107109 VITE M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 - SCREW - M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 19 n
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CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
AM117 5050107108 VITE M 8X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 - SCREW - M 8X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 18 n
AM119 4010601153 COPERCHIO ANTERIORE MEC 5-13500 /P-AL FRONT COVER - MEC 5-13500/P AL 1 n
AM120/D 4010601167 COPERCHIO ANTERIORE CE MEC 5000-13500 / D FRONT COVER - CE MEC 5000-13500 / D 1 n
AM121 5050107122 VITE M 6X25 TE -10.9 - SCREW - M 6X25 TE -10.9 - 3 n
AME122 4020507017 INGR. CON ALBERO MEC2-5000/HM Z55-M2,5 GEAR WITH SHAFT MEC2-5000/HM Z55-M2,5 1 n
AM122 4020507013 INGR. CON ALBERO MEC6,5-8000/HM Z53-M2,5 GEAR WITH SHAFT MEC6,5-8000/HM Z53-M2,5 1 n
AM124 4030108046 GUARN. SUPP. MOTORE IDR. GR. 3-3.5 MEC HYDR. MOT. SUPP. GASKET - GR. 3-3.5 - MEC 1 n
AM125 5030210028 ANELLO TENUTA OR 2337-85.34X1.78 POMPA LF SEAL RING - OR 2337 85,34x1,78 LF PUMP 1 n
AM126 4010601160 COPERCHIO SCATOLA MOLT. HM MEC 2-8000 GEARBOX COVER - MEC 2-8000 HM 1 n
AM127 4011707041 ANELLO DI RIDUZ. PER MOT. IDR. G.3 MEC CETERING RING FOR HYDR. MOTOR - MEC GR3 1 n
AM151 6080200056 MOTORE IDR. KM 30.43 SO GR.3.5 COMPL. HYDRAULIC MOTOR KM 30.43 SO GR. 3.5 1 n
AME151 6080200057 MOTORE IDR. KM 30.51 SO GR.3.5 COMPL. HYDRAULIC MOTOR KM 30.51 SO GR. 3.5 1 n
AM152 5050107054 VITE M 10X35 TE SCREW - M 10X35 TE 4 n
AM153 5020400034 MOTORE IDRAULICO ORBITALE 130 CC ORBITAL HYDRAULIC MOTOR 130 CC 1 n
AM155 5051206001 GOLFARE MASCHIO M 10 - CE MALE EYEBOLT - M 10 - CE 1 n
AM156 5050307003 DADO M 10 NUT M 10 1 n
AM158 5060605005 TAPPO NERO D 1”1/2 GAS BLACK CAP - D 1”1/2 GAS 1 n
AM159 4011707127 DISTANZIALE MEC 5000-8000/D CH10 - Ø 54X40,2X5,9 SPACER - MEC 5000-8000/D CH10 - Ø 54X40,2X5,9 1 n
AM160 5050207034 RONDELLA DI SICUREZZA D 10 NORD- LOCK SECURITY WASHER D 10 NORD-LOCK 1 n
AM161 5050107009 VITE M 8X20 TE SCREW - M 8X20 TE 2 n
AM162 5050207003 RONDELLA D 8 SMOOTH WASHER - D 8 2 n
AM123 6010201006 KIT REVISIONE POMPA MEC 5000 STANDARD   REBUILD KIT - MEC 5000 STANDARD      1 n
AME123 6010201007 KIT REVISIONE POMPA MEC 6500 STANDARD   REBUILD KIT - MEC 6500 STANDARD      1 n
AMEC123 6010201008 KIT REVISIONE POMPA MEC 8000 STANDARD   REBUILD KIT - MEC 8000 STANDARD      1 n
AM123/SP 6010201019 KIT REVISIONE POMPA MEC 5000 LONG LIFE  REBUILD KIT - MEC 5000 LONG LIFE     1 n
AME123/SP 6010201020 KIT REVISIONE POMPA MEC 6500 LONG LIFE  REBUILD KIT - MEC 6500 LONG LIFE        1 n
AMEC123/SP 6010201021 KIT REVISIONE POMPA MEC 8000 LONG LIFE  REBUILD KIT - MEC 8000 LONG LIFE  1 n
AM123/SC 6010201066 KIT REVISIONE POMPA MEC 5000 M S.C.     REBUILD KIT - MEC 5000 M S.C.          1 n
AME123/SC 6010201067 KIT REVISIONE POMPA MEC 6500 M S.C.     REBUILD KIT - MEC 6500 M S.C.          1 n
AMEC123/SC 6010201068 KIT REVISIONE POMPA MEC 8000 M S.C.     REBUILD KIT - MEC 8000 M S.C.          1 n
LUBR_OIL 5070200100 OLIO BATTIONI PAGANI POMPE (5LT)        BATTIONI PAGANI VACUUM PUMP OIL (5LT)   1 n
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